

Kim Olander Holding ApS

Granskoven 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 47 18 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Kim Olander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Olander Holding ApS Granskoven 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 47 18 26
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Olander
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Smock Ventilation ApS, Farum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 235.174 kr. mod 140.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Tabet er fremkommet ved underskud i associeret virksomhed. Ledelsen forventer reetablering af selskabets kapital, via driftindtjening i associeret virksomhed.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.250</u>	<u>-7.500</u>
Bruttoresultat	-6.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	240.708	146.953
Andre finansielle indtægter	<u>716</u>	<u>704</u>
Resultat før skat	235.174	140.157
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	235.174	140.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>235.174</u>	<u>140.157</u>
Disponeret i alt	235.174	140.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>36.530</u>	<u>35.814</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.530</u>	<u>35.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.530</u>	<u>35.814</u>
Aktiver i alt	<u>36.530</u>	<u>35.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-297.001	-532.175
Egenkapital i alt	-172.001	-407.175
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	163.956	404.664
Hensatte forpligtelser i alt	163.956	404.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	38.325	32.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.575	38.325
Gældsforpligtelser i alt	44.575	38.325
Passiver i alt	36.530	35.814

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	317.423	317.423
Kostpris 31. december 2015	317.423	317.423
Opskrivninger 1. januar 2015	-722.087	-869.040
Årets resultat	240.708	146.953
Opskrivninger 31. december 2015	-481.379	-722.087
Overført til hensatte forpligtelser	163.956	404.664
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	163.956	404.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smock Ventilation ApS	Farum	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-532.175	-672.332
Årets overførte overskud eller underskud	235.174	140.157
	-297.001	-532.175

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet retablering af kapitalgrundlaget afhænger af den fremtidige drift i Smock Ventilation ApS. Likviditetsbudgettet for 2016 for Smock Ventilation ApS udviser tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af selskabets drift og selskabets ledelse forventer ved egenindtjening af kunne retablere selskabets kapitalgrundlag over det kommende regnskabsår.